福 建 工 程 学 院 教 务 处

闽工院〔2020〕教 36 号

     关于同意范子洋等 5位学生复学的通知

信息科学与工程学院、管理学院、设计学院:

范子洋等 5位学生休学期满，依学生个人申请、经学生所在

学院、学工处、教务处审核，同意范子洋等 5位学生编入相关班

级继续学习（详见附件）。

特此通知。

附件：范子洋等 5 位学生复学情况一览表

                                  福建工程学院教务处

2020 年 4月 24日

抄送：省教育厅学生处、校长办公室、学工处、计财处、保卫处、

后勤处、团委、图书馆、信息化建设与管理中心、学生本人。

福建工程学院教务处                  2020年 4月 24日印发

序号 学号 姓名 考生号 异动前学院 异动前专业 异动前班级 异动后学院 异动后专业 异动后班级 备注

1 3151904215 范子洋 15350423150210
信息科学与工程

学院
物联网工程 物联网1502

信息科学与工程
学院

物联网工程 物联网1502

2 3181911135 李朝阳 18642221560407
信息科学与工程

学院
计算机科学
与技术

计算机1801
信息科学与工程

学院
计算机科学与

技术
计算机1902

3 3181916133 汪晓风 18350505150455
信息科学与工程

学院
数据科学与
大数据技术

大数据1801
信息科学与工程

学院
数据科学与大
数据技术

大数据1901

4 3171706124 邹林 17511301163356 管理学院 会计学 会计1701 管理学院 会计学 会计1804

5 3182001234 高瞻 18510122160769 设计学院 工业设计 工业设计1802 设计学院 工业设计 工业设计1901

范子洋等5位学生复学情况一览表